



Strona znajduje się w archiwum.

WIZYTA U AMBASADORA WIELKIEJ BRYTANII

W dniu 19 marca 2015 r. w Warszawie w rezydencji ambasadora Wielkiej Brytanii odbyło się uroczyste spotkanie poświęcone polsko – brytyjskiej współpracy w zwalczaniu poważnej przestępczości i wspólnych sukcesów osiągniętych w tym obszarze.

Po stronie polskiej w spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele wielu służb, w tym Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Straży Granicznej czy Służby Celnej, jednakże najliczniejszą grupę stanowili policjanci reprezentujący Biuro Służby Kryminalnej KGP, Centralne Biuro Śledcze Policji oraz komendy wojewódzkie Policji, którzy na co dzień współpracują z partnerem brytyjskim w realizacji konkretnych spraw.

Ambasador, Pan Robin Barnett oraz przybyli z Londynu policjanci brytyjscy z Krajowej Agencji ds. Przestępczości (NCA) w trakcie swoich wystąpień podkreślali rolę obustronnej współpracy oraz zaangażowanie i skuteczność polskich organów ścigania w walce z przestępstwami popełnianymi na szkodę Polski i Wielkiej Brytanii. Spotkanie było również okazją do uhonorowania wybranych funkcjonariuszy za ich wkład w polsko – brytyjskie sukcesy osiągnięte w zakresie zwalczania przestępczości zorganizowanej, handlu ludźmi, przestępstw kryminalnych i gospodarczych czy związanych z obrotem towarami na obszarze Unii Europejskiej.

Wśród wyróżnionych znalazło się również Biuro Służby Kryminalnej KGP. Wyróżnienie odebrał, w imieniu Dyrektora Biura Pana insp. Mariusza Wiatra, Zastępca Dyrektora Pan insp. Tomasz Józefiak. Ponadto za dotychczasową współpracę w zakresie walki z handlem ludźmi uhonorowano cały Wydział dw. z Handlem Ludźmi BSK KGP, a dodatkowo za szczególne zaangażowanie podziękowania od Policji brytyjskiej i Jego Ekscelencji Ambasadora otrzymało dwoje policjantów wyróżnionego Wydziału: p.o. Naczelnika Pan nadkom. Michał Grzelec oraz Pani asp. Agnieszka Hac.

Współpraca policyjna ze stroną brytyjską wykazuje coraz większą intensywność, a biorąc pod uwagę liczną polską społeczność na Wyspach Brytyjskich należy oczekiwać dalszego dobrego współdziałania w zwalczaniu przestępczości popełnianej na szkodę obu współpracujących państw.

nadkom. Michał Grzelec

